
 

 

D.D. 4781/2022 
 
PROGETTO “ORIENTAMENTO NEXT GENERATION - UNIVERSITÀ DEL LAZIO – SAPIENZA” – CUP 
B81I22000540006 
 
MODIFICA E PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA DEL BANDO PER LA STIPULA FINO A UN 
MASSIMO DI 101 CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO RISERVATI A DOTTORANDI DI 
SAPIENZA. 
  
CODICE IDENTIFICATIVO: DOTTORANDI_ORIENTAMENTO/2022 - D.D. n. 4717 del 2 dicembre 2022 
 
  
LA DIRETTRICE  
  

 
VISTA la D.D. n. 4717 del 2 dicembre 2022; 
 
VALUTATA l'opportunità di semplificare l'acquisizione dell'ISEE 2022 dei candidati attraverso il 

sistema Infostud ricorrendo all'Isee per il diritto allo studio universitario anziché 
all'Isee per dottorati di ricerca o Isee ordinario; 

 
VALUTATA altresì, l’opportunità, in considerazione della su menzionata semplificazione, di 

prorogare i termini per la presentazione delle domande di partecipazione,  
 

 
DISPONE  
  

− All' articolo 5 della DD n. 4717 del 2 dicembre 2022, l'espressione " In caso di parità di merito, prevale 
il valore dell’ISEE 2022 per dottorati di ricerca o dell’ISEE 2022 ORDINARIO più basso" è sostituita 
da "In caso di parità di merito, prevale il valore dell’ISEE 2022 per il diritto allo studio universitario più 
basso".  

 

− All'articolo 6 della DD n. 4717 del 2 dicembre 2022, la data del 15 dicembre 2022 è sostituita dal 22 
dicembre 2022. 

 
 
 

 
F.to LA DIRETTRICE DELL’AREA OFFERTA FORMATIVA E 

DIRITTO ALLO STUDIO                                                                                      
dott.ssa Giulietta Capacchione          

  


